Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»

Институт медицинского образования

(ИМО НовГУ)
Великий Новгород

12.02.2020                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                       № 09

О проведении международного студенческого

турнира по  волейболу

В память основателя и первого ректора НовГУ Сороки В.В.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести  13.02.2020 г. в 14.00 в спортивном зале ИМО  международный

студенческий турнир по волейболу среди студентов .

2. На старшего преподавателя  КФК  Базай Г.А. возложить формирование команд

из числа студентов для участия в соревнованиях.

3. Заведующим отделениями, заведующим кафедрами  13  февраля 2020 г.

освободить от занятий студентов, участников соревнований (Приложение 1) за счет

интенсификации учебной программы.

4. Общее руководство по организации и проведению мероприятия возложить на

Базай Г.А.

Директор ИМО Вебер В.Р.

Приложение № 1 к распоряжению № 09 от

12.02.2020 г.

п/п                             ФИО  Группа п/п  ФИО  Группа

1 Яо Гнуессан  Пол  Анисет 4325 29 Османов Нухбек 8441

2 Буту Луди Сезар 5321 30 Абдуллозода Мухибуло 8443

3 Эль Алауи Абдельвахед 5442 31 Абдулмула Маруан 8443

4 Чарыев Максат 5443 32 Ахаев Салим 8443

5 Богдашев Дмитрий 5451 33 Велиев Гошгар 8443

6 Нестуров Меджид 6322 34 Норов Миршоджон 8443

7 Сандомбе Изаиаш Шивава 6323 35 Холиев Ислом 8443

8 Укуахамба Де Алегрия
Нашсименту

6323 36 Юсупов Ражабилав 8443

9 Филина Любовь 6323 37 Мухамедов Иброхим 8444

10 Гашпар Наима 6325 38 Асадуллаев  Хамидуллохон 9320

11 Муйонгу Жил Праду 6325 39 Курбаналиев Фозил 9320

12 Сантуш  Пайшау 6325 40 Кудрявцев Михаил 9321

13 Курбанов Магомед 6326 41 Мукету-Мукету Рик 9322

14 Силва  Солану 6327 42 Мбади-Комбиль Варрен 9323

15 Месселе Жоб 6328 43 Метого Мба Ривельси

Шиверен

9323

16 Дахдух Нидал 6442 44 Ортиков Ахадбек 9323

17 Бамба Ибрагим 6451 45 Федорова Олеся 9323

18 Диогу Жозе Жинга 7326 46 Ндонг Нгема Аданте
Филипп Себб

9324

19 Рафик Аюб 7441 47 Тожибоев Хуршидбек 9329

20 Юсупов Шамхан 7441 48 Потемкина Арина 9443

21 Гаджидибиров Юсуп 7443 49 Фаезов Жавохир 9443

22 Хажар Брахим 7443 50 Аманов Абдумалик 9444

23 Луэмбе Жюд-Эсли 8321 51 Латухин Даниил 9444

24 Родин Игорь 8321 52 Мунаваров Шорух 9444

25 Мвеле-Мипинда  Нельсон 8323 53 Яхъеев Хусрав 9444

26 Гори Иапи Микаель 8324 54 Доссо Лассана 9451

27 Куссу Аксель 8324 55 Шими Мбаха Леолен 9451

28 Мендам Нзе Албен Норрис 8325 56 Кривоносов Константин ординат

ор

	Page 1